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г. Москва, СК "Чертаново" 20-23 мая 2023 г.

20 мая

День приезда

15:00 - 18:00 комиссия по допуску

18:00 заседание ГСК

18:30 жеребьевка квалификационных соревнований смешанных пар

14:00-21:00 опробование участниками игровых площадок

21 мая
09:00 - 10:00

10:00 - 20:00 квалификационные соревнования смешанных пар в группах по круговой системе

Стол 1 Стол 2

10:00 гр.1 (1-3) гр.1 (2-4)

11:00 гр.2 (1-3) гр.2 (2-4) 

12:00 гр.1 (1-2) гр.1 (3-4) 

13:00-15:00 перерыв

15:00 гр.2 (1-2) гр.2 (3-4) 

16:00 гр.1 (2-3) гр.1 (1-4) 

17:00 гр.2 (2-3) гр.2 (1-4) 

22 мая
09:00 - 10:00 разминка

10:00 - 18:00 финальные соревнования смешанных пар

Стол 1

10:00 1/2 Ф

11:30 1/2 Ф

13:00-14:30 перерыв

14:30 Встреча за 3 место

15:30 Встреча за 1 место

16:45

23 мая

День отъезда

Главный судья - судья ВК(МК) С.А. Яковлев (г. Москва)

Главный секретарь - судья ВК(МК) Е.В. Федченко (г. Москва)

Всероссийские соревнования по настольному теннису

в спортивной дисциплине "смешанный парный разряд"

РАСПИСАНИЕ

разминка

церемония награждения



г. Москва, мкр. Северное Чертаново корп. 806 , С/К "Чертаново"                                                                                       20-23 мая 2023 г.

№ ФАМИЛИЯ Имя Отчество Должность Категория Территория (город, субъект РФ)

1 ЯКОВЛЕВ Сергей Александрович Главный судья Всероссийская Москва

2 ФЕДЧЕНКО Евгений Владимирович Главный секретарь Всероссийская Москва

3 ПРОХОРОВА Юлия Сергеевна зам. гл. судьи Всероссийская Москва

4 СЛОНИМСКИЙ Денис Львович зам. гл. секретаря Всероссийская Москва

Яковлев С.А.

Маркова Е.А.Ответственный за организацию соревнований

Всероссийские соревнования по настольному теннису в спортивной дисциплине "смешанный парный разряд"

МУЖЧИНЫ. ЖЕНЩИНЫ.

СПИСОК ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

Главный судья-ССВК



г. Москва, мкр. Северное Чертаново корп. 806 , С/К "Чертаново"                                                                                       20-23 мая 2023 г.

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Рейт Город Субъект РФ Личный тренер

СИДОРЕНКО Владимир 07.04.2002 МСМК 2069 С.-Петербург г. Санкт-Петербург Буров В.Б.

ТАЙЛАКОВА Мария 12.03.2001 МС 2114 Самара Самарская обл. Павленко В.П., Тарасов А.С.

СКАЧКОВ Кирилл 06.08.1987 МСМК 1956 Москва г. Москва Эдель Е.О.

ВОРОБЬЕВА Ольга 12.10.1990 МСМК 2053 Краснодар Краснодарский кр. Казанцев М.А.

ШИБАЕВ Александр 09.09.1990 МСМК 1896 Оренбург Оренбургская обл. Андреев В.М., Степанов Р.В.

НОСКОВА Яна 02.02.1994 МСМК 2070 Москва г. Москва Крутов А.А.

ГРЕБНЕВ Максим 09.01.2002 МСМК 1974 Сиверский Ленинградская обл. Шевченко Т.Н., Комов А.С., Комов А.А.

ВОРОНИНА Влада 19.11.2004 МС 1987 Н. Новгород Нижегородская обл. Брусин С.Б.

БОКОВ Максим 24.10.2002 МС 1861 Москва г. Москва Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

КОЦЮР Валерия 11.06.1992 МС 2009 Краснодар Краснодарский кр. Казанцев М.А.

АРТЕМЕНКО Никита 13.04.1999 МС 1830 С.-Петербург г. Санкт-Петербург Буров В.Б.

ЩЕРБАТЫХ Валерия 25.12.1998 МС 1998 Самара Самарская обл. Павленко В.П., Тарасов А.С.

ИСМАИЛОВ Саъди 04.11.1996 МС 1892 Оренбург Оренбургская обл. Андреев В.М.

АБАИМОВА Елена 11.07.1976 МС 1898 Казань Респ. Татарстан Криушкин Д.В., Аюпов Р.Р.

МАКАРОВ Владислав 25.09.2004 МС 1834 Москва г. Москва Саргсян Д.Ф.

МАЛИНИНА Наталья 27.02.2002 МС 1495 Москва г. Москва Крутов А.А.

г Главный судья - спортивный судья ВК, МК Яковлев С.А. (г. Москва)

с Главный секретарь - спортивный судья ВК, МК Федченко Е.В. (г. Москва)

Всероссийские соревнования по настольному теннису в спортивной дисциплине "смешанный парный разряд"

СПИСОК ПАР. МУЖЧИНЫ. ЖЕНЩИНЫ.

1 4183

7

8

2

3

4
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6
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3966
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3870

3828



г. Москва, мкр. Северное Чертаново корп. 806 , С/К "Чертаново"                                                                                       20-23 мая 2023 г.

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Личный тренер

1 АРТЕМЕНКО Никита 13.04.1999 МС 1830 С.-Петербург г. Санкт-Петербург Буров В.Б.

2 БОКОВ Максим 24.10.2002 МС 1861 Москва г. Москва Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

3 ГРЕБНЕВ Максим 09.01.2002 МСМК 1974 Сиверский Ленинградская обл. Шевченко Т.Н., Комов А.С., Комов А.А.

4 ИСМАИЛОВ Саъди 04.11.1996 МС 1892 Оренбург Оренбургская обл. Андреев В.М.

5 МАКАРОВ Владислав 25.09.2004 МС 1834 Москва г. Москва Саргсян Д.Ф.

6 СИДОРЕНКО Владимир 07.04.2002 МСМК 2069 С.-Петербург г. Санкт-Петербург Буров В.Б.

7 СКАЧКОВ Кирилл 06.08.1987 МСМК 1956 Москва г. Москва Эдель Е.О.

8 ШИБАЕВ Александр 09.09.1990 МСМК 1896 Оренбург Оренбургская обл. Андреев В.М., Степанов Р.В.

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Личный тренер

1 АБАИМОВА Елена 11.07.1976 МС 1898 Казань Респ. Татарстан Криушкин Д.В., Аюпов Р.Р.

2 ВОРОБЬЕВА Ольга 12.10.1990 МСМК 2053 Краснодар Краснодарский кр. Казанцев М.А.

3 ВОРОНИНА Влада 19.11.2004 МС 1987 Н. Новгород Нижегородская обл. Брусин С.Б.

4 КОЦЮР Валерия 11.06.1992 МС 2009 Краснодар Краснодарский кр. Казанцев М.А.

5 МАЛИНИНА Наталья 27.02.2002 МС 1495 Москва г. Москва Крутов А.А.

6 НОСКОВА Яна 02.02.1994 МСМК 2070 Москва г. Москва Крутов А.А.

7 ТАЙЛАКОВА Мария 12.03.2001 МС 2114 Самара Самарская обл. Павленко В.П., Тарасов А.С.

8 ЩЕРБАТЫХ Валерия 25.12.1998 МС 1998 Самара Самарская обл. Павленко В.П., Тарасов А.С.

г Главный судья - спортивный судья ВК, МК Яковлев С.А. (г. Москва)

с Главный секретарь - спортивный судья ВК, МК Федченко Е.В. (г. Москва)

Всероссийские соревнования по настольному теннису в спортивной дисциплине "смешанный парный разряд"

СПИСОК УЧАСТНИКОВ. МУЖЧИНЫ

СПИСОК УЧАСТНИКОВ. ЖЕНЩИНЫ



Таблица

результатов

соревнований

г. Москва, мкр. Северное Чертаново корп. 806 , С/К "Чертаново"                                                                                       20-23 мая 2023 г.

# О С М

1 2 2

2 2 2

1 1 2

1 1 1

# О С М

2 2 2

1 2 1

1 1 2

1 2 1

Главный судья - спортивный судья ВК, МК Яковлев С.А. (г. Москва)
Главный секретарь - спортивный судья ВК, МК Федченко Е.В. (г. Москва)

21 - 3 -7,5,7,-14,7 5,6,9
1 1

Смешанный парный разряд. Мужчины. Женщины. Квалификационные соревнования. Группа 1

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЙ

4183 5г. Санкт-ПетербургСИДОРЕНКО В.-ТАЙЛАКОВА М.

3 5 3870 4

16,8,-6,6 9,-8,11,-8,9 5,2,5
6ГРЕБНЕВ М.-ВОРОНИНА В. Ленинградская обл.

БОКОВ М.-КОЦЮР В. г. Москва 32 - 3 2 - 3 5,6,-6,-6,9

114,-9,-7,10,9 7,-5,9,10 5,11,9
1 2 4009 6СКАЧКОВ К.-ВОРОБЬЕВА О. г. Москва

1,33 22 - 3 8,9,4 1 - 3
2 3 3966 4ШИБАЕВ А.-НОСКОВА Я. Оренбургская обл.

0,75 41 - 3 0 - 3 6,-10,9,10
3 6 3828 4АРТЕМЕНКО Н.-ЩЕРБАТЫХ В. г. Санкт-Петербург

1 30 - 3 9,6,-8,6 1 - 3
4 8 3329 4МАКАРОВ В.-МАЛИНИНА Н. г. Москва

Всероссийские соревнования по настольному теннису в спортивной дисциплине "смешанный парный разряд"

Смешанный парный разряд. Мужчины. Женщины. Квалификационные соревнования. Группа 2
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

40 - 3 0 - 3 2 - 3
4 7 3790 3ИСМАИЛОВ С.-АБАИМОВА Е. Оренбургская обл.

2 4 3961



Таблица

результатов

сорвенований
г. Москва, мкр. Северное Чертаново корп. 806 , С/К "Чертаново"                                                                                       20-23 мая 2023 г.

ГРЕБНЕВ М.-ВОРОНИНА В. Ленинградская обл.

1

1

ШИБАЕВ А.-НОСКОВА Я. Оренбургская обл.

2

СИДОРЕНКО В.-ТАЙЛАКОВА М.

3

СИДОРЕНКО В.-ТАЙЛАКОВА М. г. Санкт-Петербург

3

2

-3 ГРЕБНЕВ М.-ВОРОНИНА В.

СКАЧКОВ К.-ВОРОБЬЕВА О. г. Москва

4

-1

4 СКАЧКОВ К.-ВОРОБЬЕВА О.

с1 -2

г1

-4 ШИБАЕВ А.-НОСКОВА Я.

Главный судья - спортивный судья ВК, МК Яковлев С.А. (г. Москва)
Главный секретарь - спортивный судья ВК, МК Федченко Е.В. (г. Москва)

4 - 3 (12,7,-4,7,-6,-7,9)

4 место

4 - 1 (9,7,-3,10,5)

2 место

3 место

4 - 1 (6,-9,9,9,11)

СИДОРЕНКО В.-ТАЙЛАКОВА М.

СМЕШАННЫЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД             

МУЖЧИНЫ. ЖЕНЩИНЫ.

Всероссийские соревнования по настольному теннису в спортивной дисциплине "смешанный парный разряд"

ГРЕБНЕВ М.-ВОРОНИНА В.

1 место

4 - 0 (4,5,8,6)

ШИБАЕВ А.-НОСКОВА Я.

СКАЧКОВ К.-ВОРОБЬЕВА О.



г. Москва, мкр. Северное Чертаново корп. 806 , С/К "Чертаново"                                                                                       20-23 мая 2023 г.

МЕСТО Фамилия Дата рожд. Разр. Рейт. Город Субъект РФ Тренер
СИДОРЕНКО Владимир 07.04.2002 МСМК 2069 С.-Петербург г. Санкт-Петербург Буров В.Б.
ТАЙЛАКОВА Мария 12.03.2001 МС 2114 Самара Самарская обл. Павленко В.П., Тарасов А.С.
ГРЕБНЕВ Максим 09.01.2002 МСМК 1974 Сиверский Ленинградская обл. Шевченко Т.Н., Комов А.С., Комов А.А.
ВОРОНИНА Влада 19.11.2004 МС 1987 Н. Новгород Нижегородская обл. Брусин С.Б.
СКАЧКОВ Кирилл 06.08.1987 МСМК 1956 Москва г. Москва Эдель Е.О.
ВОРОБЬЕВА Ольга 12.10.1990 МСМК 2053 Краснодар Краснодарский кр. Казанцев М.А.

г Главный судья - спортивный судья ВК, МК Яковлев С.А. (г. Москва)

с Главный секретарь - спортивный судья ВК, МК Федченко Е.В. (г. Москва)

Всероссийские соревнования по настольному теннису в спортивной дисциплине "смешанный парный разряд"

СМЕШАННЫЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ. ЖЕНЩИНЫ.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

1 место

2 место

3 место


